
Strona 1 z 4 

 

 

 

Zarządzenie Nr 39/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                             

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 3 

uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 



Strona 2 z 4 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę  

320.756,91 zł, do kwoty 116.458.930,64 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 320.756,91 zł, do kwoty 105.674.973,55 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 298.612,91 zł, do kwoty  

26.429.772,11 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę                            

320.756,91 zł, do kwoty 134.949.225,64 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 320.756,91 zł, do kwoty 96.149.979,15 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 298.612,91 zł, do kwoty  

26.429.772,11 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 39/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

1) w dziale 010 w rozdziale 01095 zwiększa się o 298.612,91 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących, przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz                

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w rym zakresie 

w I terminie płatniczym 2018 r. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.134.2018.4 z dnia 20 kwietnia 2018 r.  

 

2) w dziale 854 w rozdziale 85415 zwiększa się o 22.144,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących w § 3240, przeznaczonych             

na dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty/ 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.130.2018.8 z dnia 20 kwietnia 2018 r.  

 

3) w planie finansowym Urzędu:, 

a) w dziale 010 w rozdziale 01095, w planie wydatków na zadanie „Impreza integracyjna 

dla mieszkańców” planowane do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Olszowa, przesunięto kwotę 3.300 zł z §§: 4210 i 4300  do § 4170, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia bezosobowe, 

b) w dziale 926 w rozdziale 92695, w planie wydatków na zadanie „Organizacja 

turniejów, zawodów sportowych, uroczystości Dnia Dziecka i Sportu Szkolnego oraz 

spotkań integracyjnych” planowane do realizacji w ramach Funduszu Osiedla 

Hanulin, przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4300 do § 4170, z przeznaczeniem                      

na wynagrodzenia bezosobowe, 

  



Strona 4 z 4 

 

4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie/  dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto 155,00 zł z §§: 4360 i 4480 do § 4030,  z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie majątku szkoły, 

        

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie w dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto 400,00 zł z § 4360 do § 4430, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

majątku szkoły, 

 

6) w planie finansowym Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie w dziale 855  w rozdziale 85505 

przesunięto: 

a/  2.300,00 zł z § 4480 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b/ 700,00 zł z § 4480 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, 

c/  865,00 zł z §§: 4480i 4430 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


